
 

Ohlas na tiskovou zprávu 13/2023: Nový stavební zákon rozvolňuje 
výstavbu – přínosy i nedostatky ukáže až praxe. A prováděcí předpisy 

TZ vydána dne: 5. 6. 2023 

Souhrn do: 15. 9. 2023 

Vysvětlení zkratek: AVE: finanční zhodnocení mediálních aktivit 

                             GRP: kumulovaná sledovanost v populaci 

Součty za sledovanou dobu:  AVE: 64 500 Kč 

GRP: 2,12 

 

Nový stavební zákon rozvolňuje výstavbu – přínosy i nedostatky ukáže až praxe 
24. 8. 2023 Topenářství instalace str.70 

 

Nový stavební zákon rozvolňuje výstavbu, přínosy i nedostatky ukáže až praxe 
14. 6. 2023  vecerni-praha.cz AVE: 5 000 Kč  GRP: 0,15 

 

Nový stavební zákon rozvolňuje výstavbu – přínosy i nedostatky ukáže až praxe a prováděcí 
předpisy 
12. 6. 2023  hypoindex.cz  AVE: 1 500 Kč  GRP: 0,02 

 

Nový stavební zákon rozvolňuje výstavbu – přínosy i nedostatky ukáže až praxe. A prováděcí 
předpisy 
6. 6. 2023 casopisczechindustry.cz  AVE: 2 500 Kč  GRP: 0,03 

 

Přínosy i nedostatky nového stavebního zákona ukáže až praxe. A prováděcí předpisy 
6. 6. 2023  faei.cz   AVE: 9 500 Kč  GRP: 0,02 

 

Nový stavební zákon rozvolňuje výstavbu – přínosy i nedostatky ukáže až praxe. A prováděcí 
předpisy 
5. 6. 2023  konstrukce.cz  AVE: 2 000 Kč  GRP: 0,05 

 



Nový stavební zákon rozvolňuje výstavbu – přínosy i nedostatky ukáže až praxe a prováděcí 
předpisy 
5. 6. 2023  kurzy.cz  AVE: 30 000 Kč  GRP: 1,68 

 

Nový stavební zákon vyšel ve sbírce. Komora inženýrů a techniků jej hodnotí jako polovičatý 
5. 6. 2023  ekonomickydenik.cz AVE: 4 000 Kč  GRP: 0,08 

 

Nový stavební zákon rozvolňuje výstavbu – přínosy i nedostatky ukáže až praxe a prováděcí 
předpisy 
5. 6. 2023  bydlet.cz  AVE: 10 000 Kč  GRP: 0,09 

 

 


